1
2

ПРОТОКОЛ № 3

заседания единой комиссии по оценке и сопоставлению заявок на право заключения муниципального  контракта по текущему ремонту спортзала и раздевалок
15 декабря 2008 г.                                                                                                            11 час. 00 мин.

г. Великие Луки, пр-кт Ленина, д.24, здание Администрации города.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель комиссии:  Маломоркина Г.С.
Члены комиссии: Терех А.В., Копшинова Л.М., Борисов В.А., Горчаков Г.А., Шатрова Л.П.
      Заседание единой комиссии открыл председатель комиссии Маломоркина Галина Сергеевна -  на предыдущем заседании комиссии были допущены к участию в конкурсе и признаны участниками 12 (двенадцать) конкурсантов.

     Комиссия оценивала и сопоставляла заявки на участие в открытом конкурсе, в целях выявления лучших условий исполнения муниципального контракта в соответствии с критериями, установленными конкурсной документацией.

Результаты оценки и сопоставления заявок (см. таблицу оценки  конкурсных  предложений в соответствии с критериями  конкурсной заявки на официальном сайте города Великие Луки – Приложение № 1 к протоколу № 3 от 15 декабря 2008г.)

     На основании результатов оценки и сопоставления заявок  на участие в конкурсе единая комиссия присвоила каждой заявке порядковые номера и выявила победителя.
 Заявке ЧП Александров М.В. (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.9), как участнику предложившему лучшие условия выполнения контракта с суммой 536 700,00 (пятьсот тридцать шесть тысяч семьсот рублей), присваивается – первый номер,
Заявке ИП Пролетов Ю.А.(182100, Псковская обл., г. Великолукский р-он, п. Нагорный) с суммой контракта 554 380,00 присваивается – второй номер.
      Победителем конкурса по текущему ремонту спортзала и раздевалок МОУ «Кадетская школа» -  признается ЧП Александров М.В. (182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.9), заявке которого присвоен первый номер.

Проголосовали: за – 6; против – нет; воздержались – нет.

Настоящий протокол составлен в 2 (двух) экземплярах.

В течение трех дней со дня подписания протокола, по одному его экземпляру передается победителям конкурса вместе с проектами муниципального контракта с включенными в него условиями исполнения контракта.

Председатель комиссии                     ____________________  Маломоркина Г.С.
Члены комиссии:

     ____________________ Терех А.В.

     ____________________ Копшинова л.М.

     ____________________ Борисов В.А.

     ____________________ Горчаков Г.А.

     ____________________ Шатрова Л.П.

Заказчик
(МОУ «Кадетская школа»)                  ____________________ И.В. Гоголев
                          Приложение № 1

                    к протоколу № 3 от 15.12.2008 г.

Таблица  оценки и сопоставления заявок на участие в конкурсе на право заключения муниципальных контрактов
на проведение текущего ремонта спортзала и раздевалок
	Наименование

	Начальная

цена контракта

(руб)
	Победитель конкурса
	Цена

контракта

(руб)

	Текущий ремонт спортзала и раздевалок
МОУ «Кадетская школа»
	750 000,00
	1. ЧП Александров М.В.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Пионерская, д.9
2. ИП Пролетов Ю.А.

182100, Псковская обл., Великолукский р-он, п. Нагорный
3. ООО «Фасад-М»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Глинки, д.52а

4. ООО «Спринг»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Гастелло, д.12

5. ИП Богданов А.Н.

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, д.59, к.1, кв.10
6. ООО «Сормат»

 182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Бассейная, д.10

7. ООО «Комфорт»

182100, Псковская обл., Великолукский р-он, п. Нагорный, д.3

8. ООО «Подрядчик»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19
9. ООО «Мираж»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Октябрьский, д.136ЗАО
10. ООО «Созидатель»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Ботвина, д.19
11. «Новый Дом»

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, ул. Зверева, д. 30/25

12. ЗАО «Промсервис»

 Псковская обл., В-Лукский район, Шелковская волость, д.Шелково, ул. Новая, д.5

	536700,00
554380,00

555474,00

584315,00

588000,00

592762,00

604880,00

678860,00

710227,00

720500,00

731317,00

742043,00

1